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Группа No 1    14:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

МУШКАРЦЕВА Анна МОО  3  V  4  4  V  4 0.333 -3 25 5
ГОЛОВИНА Анастасия МОО  V  1  2  3  3  3 0.167 -8 17 7
ВЕГА Евгения МОО  4 V2  3  4  3  2 0.167 -8 18 6
ВАЛИКОВА Полина МОО  V  V  V  V V3  1 0.833 4 24 2
ПРОХОРЕНКОВА Яна СМО  V  V  V  4  4  3 0.500 0 26 4
SHCHERBACH Viktoryia BLR  4  V  V  2  V  V 0.667 4 26 3
VLASIUK Maryia BLR  V  V  V  V  V  4 0.833 11 29 1

Группа No 2    14:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

АВЕРЧЕНКОВА София МОО  V  3 V4  V  V 0.800 8 22 2
БЕРШАЦКАЯ Ева МОО  3  4  2  V  4 0.200 -6 18 5
ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО V4  V  4  V  4 0.600 3 22 3
КОРЯКИНА Арина МОО  3  V  V  V  V 0.800 10 23 1
ПАВЛОВА Оксана СМО  0  4  2  0  1 0.000 -18 7 6
NIKANAVA Valeryia BLR  4  V  V  3  V 0.600 3 22 3

Группа No 3    14:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВА Ксения МОО  2  2  V  2  1 0.200 -11 12 6
ЮРАНКОВА Ева МОО  V  2  3  4  4 0.200 -4 18 5
КАН Юлиана МОО  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
КОВАЛЕВА Анастасия СМО  3  V  1  0  V 0.400 -7 14 4
SUVORAVA Maryia BLR  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2
СОКОЛОВА Марина МОС  V  V  3  3  4 0.400 0 20 3

Группа No 4    14:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ГУЛОВА Владислава МОО  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
ПРОКОПЕНКО Александра МОО  4  V  2  V  4 0.400 1 20 3
ЯКУНИНА Таисия МОО  2  1  4  V  1 0.200 -10 13 6
ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  4  V  V  V  V 0.800 7 24 2
БОГАТЫРЕВА Милана СМО  1  3  3  3 V4 0.200 -9 14 5
BAKOYEVA Emiliya BLR  4  V  V  3  3 0.400 1 20 3

Группа No 5    14:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕПАНОВА Ольга МОО  4  2  V  2  V 0.400 -2 18 4
ЛИПЕНЬ Диана МОО  V  V  V  2  V 0.800 3 22 3
КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
SKVARTSOVA Anastasiya BLR  4  4  3  2  V 0.200 0 18 5
TSARKOVA Agata BLR  V  V  3 V3  V 0.800 10 21 2
ФРАЙДЕНБЕРГЕР Татьяна СМО  1  2  0  0  0 0.000 -22 3 6

Document engarde-escrime.com - 2022-11-01 17:26



Межрегиональный турнир посвященный «Дню народного единства» (2008-2010 г.р.)
СМОЛЕНСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ"

г. Смоленск, 31.10-05.11.2022 г.
шпага девочки 2008-2010 г.р. личные соревнования

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 31 спортсменs)

страница 1/1

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАН Юлиана МОО 1.000 14 25 квалифицирован
2 ГУЛОВА Владислава МОО 1.000 10 25 квалифицирован
3 VLASIUK Maryia BLR 0.833 11 29 квалифицирован
4 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.833 4 24 квалифицирован
5 КАТЮЩЕНКОВА Наталья МОО 0.800 11 24 квалифицирован
6 КОРЯКИНА Арина МОО 0.800 10 23 квалифицирован
7 TSARKOVA Agata BLR 0.800 10 21 квалифицирован
8 SUVORAVA Maryia BLR 0.800 8 23 квалифицирован
9 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0.800 8 22 квалифицирован

10 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 0.800 7 24 квалифицирован
11 ЛИПЕНЬ Диана МОО 0.800 3 22 квалифицирован
12 SHCHERBACH Viktoryia BLR 0.667 4 26 квалифицирован
13 NIKANAVA Valeryia BLR 0.600 3 22 квалифицирован
13 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.600 3 22 квалифицирован
15 ПРОХОРЕНКОВА Яна СМО 0.500 0 26 квалифицирован
16 BAKOYEVA Emiliya BLR 0.400 1 20 квалифицирован
16 ПРОКОПЕНКО Александра МОО 0.400 1 20 квалифицирован
18 СОКОЛОВА Марина МОС 0.400 0 20 квалифицирован
19 СТЕПАНОВА Ольга МОО 0.400 -2 18 квалифицирован
20 КОВАЛЕВА Анастасия СМО 0.400 -7 14 квалифицирован
21 МУШКАРЦЕВА Анна МОО 0.333 -3 25 квалифицирован
22 SKVARTSOVA Anastasiya BLR 0.200 0 18 квалифицирован
23 ЮРАНКОВА Ева МОО 0.200 -4 18 квалифицирован
24 БЕРШАЦКАЯ Ева МОО 0.200 -6 18 квалифицирован
25 БОГАТЫРЕВА Милана СМО 0.200 -9 14 квалифицирован
26 ЯКУНИНА Таисия МОО 0.200 -10 13 квалифицирован
27 ИВАНОВА Ксения МОО 0.200 -11 12 квалифицирован
28 ВЕГА Евгения МОО 0.167 -8 18 квалифицирован
29 ГОЛОВИНА Анастасия МОО 0.167 -8 17 квалифицирован
30 ПАВЛОВА Оксана СМО 0.000 -18 7 квалифицирован
31 ФРАЙДЕНБЕРГЕР Татьяна СМО 0.000 -22 3 квалифицирован
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